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251025382614 GRAZIELLI HELENA COSTA 14/05/2008 692,3 787,1 730,4 652,6 860,0 744,5 744,5 1 

251024749953 MILLENA DE CASTILHO CAMPEAO PETRILIO DIAS 18/02/2008 644,8 711,7 644,6 605,5 960,0 713,3 713,3 2 

251005810188 VICTOR AUGUSTO LEONARDO RIBEIRO 04/01/2008 673,2 691,7 643,4 616,5 920,0 709,0 709,0 3 

251034286079 CASSIANO CARNEIRO DA SILVA NETO 17/07/2002 670,7 728,7 695,3 665,4 760,0 704,0 704,0 4 

251029186706 JOAO AUGUSTO MIRANDA 19/06/2008 606,9 742,0 597,2 577,9 900,0 684,8 684,8 5 

231017229114 ISADORA DE SOUZA MUNIZ 11/05/1994 750,9 667,4 653,1 502,8 840,0 682,8 682,8 6 

251025889972 DANIELA COELHO MARTINS 09/12/1992 687,0 661,8 664,7 616,7 780,0 682,0 682,0 7 

251013581938 STHEFANY NICOLY SOARES DE OLIVEIRA 11/06/2007 642,7 669,1 698,9 610,7 780,0 680,3 680,3 8 

251015992810 MANUELA FERREIRA CARVALHAL 30/04/2008 621,6 743,2 646,0 534,9 840,0 677,1 677,1 9 

251017387993 RAFAELA MORO RABELO 16/12/2007 628,2 696,5 683,7 572,0 800,0 676,1 676,1 10 

251036670817 ANNA CLARA DE CAMPOS GONCALVES 26/11/2007 644,5 640,2 654,0 599,9 840,0 675,7 675,7 11 

251020113493 FERNANDA PAES GOMIEIRO 18/12/2007 603,5 743,9 616,1 602,7 800,0 673,2 673,2 12 

231041694333 ERIKA RAMOS RODRIGUES MOREIRA 24/03/2003 575,2 682,2 629,3 572,2 900,0 671,8 671,8 13 

251008709973 JULIA FERREIRA LIMA 02/06/2008 617,3 710,7 653,5 553,7 820,0 671,0 671,0 14 

251031925448 GIOVANNA SANTOS MIRANDA 12/08/2006 598,4 709,5 609,1 579,9 840,0 667,4 667,4 15 

241034448829 WILLIAN MARTINS 25/09/1999 629,7 718,0 665,8 602,4 720,0 667,2 667,2 16 

231007733695 GIOVANNA VAZ COELHO 12/04/2006 598,6 593,4 659,4 562,2 920,0 666,7 666,7 17 

251016597774 LEMUEL SAULO SANTOS PISSINATO 08/04/2006 624,8 641,2 664,1 643,5 760,0 666,7 666,7 18 

251025919308 RAFAELA RIBEIRO SANTOS ANDRADE 03/10/1996 661,3 810,7 674,6 606,7 580,0 666,7 666,7 19 

251017642546 MAYSSA DE JESUS TEIXEIRA 10/08/2007 587,3 704,5 587,2 529,9 920,0 665,8 665,8 20 

231001443598 MARIANA PROENCA VIEIRA DA SILVA 21/01/2002 654,9 541,2 679,7 571,8 880,0 665,5 665,5 21 

251006433238 HELOISE FELIPIN DA CRUZ 14/09/2007 602,6 692,7 608,4 621,3 800,0 665,0 665,0 22 

251012203658 DANIELLE PORTARI GUIMARAES DOS SANTOS 18/03/2007 637,4 727,2 612,0 522,2 820,0 663,8 663,8 23 

251018458488 RAQUEL CACAO RIBEIRO VERSSORI 29/09/2006 648,9 707,8 668,7 549,9 740,0 663,1 663,1 24 

251019692150 JOAO GABRIEL SOUSA PANTALEAO 30/09/2007 609,1 685,3 627,2 588,5 800,0 662,0 662,0 25 

241017898040 HENRIQUE GARCIA MARTINS 17/11/2006 472,0 698,6 620,2 634,7 880,0 661,1 661,1 26 

241014923056 LETICIA OLIVEIRA PETTER 07/03/2007 620,4 614,5 616,9 552,8 900,0 660,9 660,9 27 

241025812439 MURILO SANTANA DE OLIVEIRA 17/05/2006 627,7 641,4 706,0 567,1 760,0 660,4 660,4 28 
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251001334878 JONATAS MANOEL DA SILVA 23/09/2007 610,0 709,1 604,8 624,5 720,0 653,7 653,7 29 

241005663331 YASMIN ROSA PEREIRA 21/05/2005 604,2 631,4 628,6 522,1 880,0 653,3 653,3 30 

231043028084 LAURA BASILIO GASPARINI 11/01/2006 580,7 650,3 645,6 541,8 840,0 651,7 651,7 31 

251010302882 MARIA VITORIA CARNEIRO DA SILVA 06/09/2006 592,6 695,8 544,6 538,1 880,0 650,2 650,2 32 

251019697852 NICOLAS SILVA MOURA 01/04/2002 627,4 628,3 629,8 564,6 800,0 650,0 650,0 33 

251029619540 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 03/07/2006 635,3 691,3 586,9 512,2 820,0 649,1 649,1 34 

251029534079 DANIEL HENRIQUE DE LIMA CORREA PIRES 21/10/2006 577,4 599,9 642,5 542,5 880,0 648,5 648,5 35 

251011985545 STEPHANI ANTUNES HADDAD 01/06/2007 624,0 760,5 591,8 549,2 700,0 645,1 645,1 36 

241038620449 ICARO QUEIROZ DE GODOI 26/07/2002 652,0 763,8 653,1 593,6 560,0 644,5 644,5 37 

251004649421 HELENA VALENTIM PEREIRA 18/02/2008 664,4 666,0 642,8 547,2 700,0 644,1 644,1 38 

251022033475 VALENTIN VAZ SOUTO KRALL 27/04/1993 627,1 681,6 687,7 542,6 680,0 643,8 643,8 39 

241018178608 NATHALLIE JARDIM RODRIGUES DA SILVA 17/11/2006 610,6 592,6 537,7 571,4 900,0 642,5 642,5 40 

241030153647 DAVI MAXIMO FEITOSA 20/01/2007 624,4 601,3 555,1 548,5 840,0 633,9 633,9 41 

241040143364 MARIANA DE MOURA MARTINS SOUZA 31/10/2006 634,1 642,6 619,6 542,9 720,0 631,8 631,8 42 

251048390610 YURI PELLINI DE OLIVEIRA 18/06/1999 589,1 736,8 632,0 595,6 600,0 630,7 630,7 43 

251052283396 MARCELA CARPES 05/02/1987 679,4 678,0 554,2 620,7 620,0 630,5 630,5 44 

251016277401 ISABELLY VITORIA DE PAULA PEREIRA 26/05/2008 612,0 632,4 595,0 535,3 760,0 626,9 626,9 45 

241010770816 JULIA AKEIDA FERREIRA ROBERTS 25/02/2006 612,6 531,5 576,0 538,0 860,0 623,6 623,6 46 

241013942966 EVELLYN GABRIELLE BENJAMIN VERA ROCHA 13/10/2006 598,9 549,6 549,7 519,1 900,0 623,5 623,5 47 

251012805411 WENDREW PICOLI RODRIGUES 04/09/2007 623,7 591,0 612,3 530,1 760,0 623,4 623,4 48 

251019518678 ANA BEATRIZ NOGUEIRA FRANCO 24/08/2007 640,7 661,5 530,6 461,1 820,0 622,8 622,8 49 

241048592158 ISAQUE CORREA RAYMUNDO 11/05/2006 578,9 689,5 598,4 558,8 680,0 621,1 621,1 50 

251022509573 CAMILA FERREIRA SILVA 11/02/2008 594,1 660,8 590,5 537,6 720,0 620,6 620,6 51 

251038584214 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA AMORIM 08/07/2002 614,5 606,4 581,7 554,0 740,0 619,3 619,3 52 

251007443715 RAISSA QUEZIA PEREIRA DOMINGUES 07/02/2008 582,3 591,4 534,6 506,2 880,0 618,9 618,9 53 

251005574800 GIOVANA JANUARIO DINIZ 12/07/2007 632,8 427,6 643,8 586,0 800,0 618,0 618,0 54 

251029699641 LARISSA SOARES DO NASCIMENTO 30/10/2007 596,9 540,7 557,4 473,9 920,0 617,8 617,8 55 

251028846300 AMANDA DE LIMA RODRIGUES 11/04/2008 614,4 568,4 611,9 517,8 760,0 614,5 614,5 56 
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251045712527 ISABELLA NOVAIS DE ALMEIDA 16/02/2005 611,2 631,6 631,8 577,1 620,0 614,3 614,3 57 

251017492447 MARIA VITORIA DE FARIAS SANTOS 16/08/2007 622,7 597,5 532,6 534,0 780,0 613,4 613,4 58 

241046769592 LUIZ TIAGO NASCIMENTO PINA 30/10/2006 598,3 608,2 635,2 598,3 620,0 612,0 612,0 59 

251026215185 GIOVANNA RODRIGUES SILVA DE PAULA 21/02/2004 600,1 563,4 630,1 534,6 720,0 609,6 609,6 60 

251007135139 MARIANA SOUZA TOMAZ DOS SANTOS 24/03/2008 612,1 529,0 614,0 492,2 800,0 609,5 609,5 61 

251035898518 HERON FILIPE CRUS FERREIRA 12/04/2007 649,5 662,8 626,8 647,6 460,0 609,3 609,3 62 

251046097126 GISELE DE OLIVEIRA MONTI 05/10/1981 599,8 600,6 604,9 538,6 700,0 608,8 608,8 63 

251047310635 LARISSA HELENA SANTOS DA VEIGA 24/11/2003 622,5 624,7 616,2 499,0 680,0 608,5 608,5 64 

251011551883 ESTER OLIVEIRA MARTINS 02/04/2002 670,6 563,6 578,0 588,4 640,0 608,1 608,1 65 

251025737791 BRUNO DA SILVA NUNES 12/05/1991 626,0 773,8 408,0 646,2 580,0 606,8 606,8 66 

251000315076 MARYANA VIEIRA DA SILVA BRAZ 09/06/2006 586,5 591,4 613,2 514,8 720,0 605,2 605,2 67 

251053044250 CINDY LAZARRE PEREIRA GUIMARAES 04/12/2004 651,9 667,5 672,0 545,8 480,0 603,4 603,4 68 

231007046965 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS DE SOUZA 01/09/2004 612,6 593,2 613,4 573,3 620,0 602,5 602,5 69 

231018419532 REBECA MIRANDA SANTOS 09/04/2005 539,8 490,0 542,4 530,3 900,0 600,5 600,5 70 

241006115752 ANA BEATRIZ PEREIRA SCHROEDER 17/09/2005 604,5 606,8 601,3 586,7 600,0 599,9 599,9 71 

251024274507 YASMIN MARIELE DE SOUZA SILVA 17/11/2006 613,5 636,3 616,5 532,2 600,0 599,7 599,7 72 

251035784387 BRENDA BORGES DE AGUIAR 27/12/2002 589,9 578,3 605,3 543,8 680,0 599,5 599,5 73 

251025100388 MAYSA POLIANE QUINALI DE OLIVEIRA 30/01/2002 599,9 552,1 610,7 572,2 660,0 599,0 599,0 74 

251016751090 JOAO PEDRO VIEIRA KRIGUER CUNHA 01/03/2008 613,8 550,8 595,1 578,5 640,0 595,6 595,6 75 

251000885755 CARLOS EDUARDO MENDES NASCIMENTO 12/07/2007 586,4 615,7 591,3 542,2 640,0 595,1 595,1 76 

251039879035 GUSTAVO BERNARDINI DE LIMA 01/05/2007 598,9 667,8 533,1 555,0 620,0 595,0 595,0 77 

231002674431 LUIZ GIOVANNI MIQUELOTTI OLIVEIRA 21/07/2005 579,3 634,3 572,1 521,5 660,0 593,4 593,4 78 

241023755754 LIANDRA SOUZA 30/04/2006 604,7 533,4 571,4 532,0 720,0 592,3 592,3 79 

251019532794 LUCAS BRUNETTI CAMPOS DOS SANTOS 17/05/1996 594,7 630,5 586,2 578,1 560,0 589,9 589,9 80 

251017761270 MARIANA FELIX DA SILVA 17/10/2007 588,2 563,9 605,0 532,2 660,0 589,9 589,9 81 

251009408971 YURI GUILHERME SALOMAO 29/08/2006 545,5 610,7 552,5 555,0 680,0 588,7 588,7 82 

251028262961 LORENZO LOPES RIBEIRO 16/06/2007 641,5 524,5 628,6 568,6 580,0 588,6 588,6 83 

251011994018 KETLYN DE JESUS DA SILVA 12/01/2008 638,7 526,5 643,3 549,1 580,0 587,5 587,5 84 
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241050326768 FERNANDA MADEIRA MAREGA 26/11/1990 616,8 525,5 530,3 583,5 680,0 587,2 587,2 85 

251044408317 LUIZ RICARDO MODESTO 06/10/1989 604,5 650,7 602,2 556,5 520,0 586,8 586,8 86 

251005216774 YASMIN DE OLIVEIRA LEONARDO 26/02/2008 633,3 589,3 604,5 446,2 660,0 586,7 586,7 87 

251055122476 FERNANDA DE CARVALHO BUENO 14/09/1997 596,0 602,5 613,5 544,1 560,0 583,2 583,2 88 

251006293848 EDUARDA FAGUNDES DOS SANTOS 07/05/2007 618,0 582,3 558,9 406,9 740,0 581,2 581,2 89 

251012476601 ANA BEATRIZ LEMES DE SOUSA 17/10/2006 601,4 502,5 579,9 593,1 620,0 579,4 579,4 90 

251028941358 KADU RODRIGO RAMOS SANTOS 06/07/2007 633,6 376,5 590,8 534,2 760,0 579,0 579,0 91 

231003727998 ESTHER SOUZA FRANCA 15/04/1999 589,6 672,8 555,4 441,1 620,0 575,8 575,8 92 

251008685512 MARIA JULIA DE JESUS ARAUJO 02/03/2003 614,2 466,6 464,6 552,4 780,0 575,6 575,6 93 

231009369019 LETICIA FERNANDES FIORAVANTI 12/12/1994 591,9 516,5 607,8 580,4 580,0 575,3 575,3 94 

251014302607 LYSANDRA ANGELYS VIANA DE OLIVEIRA 25/05/2006 564,7 445,8 551,5 474,3 840,0 575,3 575,3 95 

251008807157 BIANCA VITORIA DOS SANTOS 15/03/2008 583,5 460,9 599,9 491,3 740,0 575,1 575,1 96 

251023184095 REGIANE BORGES BENJAMIM 31/08/1976 564,0 638,5 589,9 560,6 520,0 574,6 574,6 97 

251001321669 THAIS ALINE SILVA DE MELLO 18/02/1995 590,9 560,1 626,1 513,4 580,0 574,1 574,1 98 

251037318606 MAGDA DE BARROS LEITE CARVALHO 06/09/1975 578,1 538,2 569,7 503,6 680,0 573,9 573,9 99 

251009229617 HELOISA LEME DA SILVA 22/01/2008 575,6 470,0 588,2 550,0 680,0 572,8 572,8 100 

251010506284 MARIA CLARA JESUS 05/03/2007 596,1 510,3 561,4 495,7 700,0 572,7 572,7 101 

241008089484 NICOLY DE ALCANTARA SOUSA 03/10/2006 578,6 560,8 537,9 444,9 740,0 572,4 572,4 102 

251047001309 MARIA EDUARDA SAMPAIO DE OLIVEIRA 25/08/2006 535,3 577,9 460,3 562,8 720,0 571,3 571,3 103 

251016929621 DANYEL MELLO 24/05/2007 580,1 602,1 618,2 494,0 560,0 570,9 570,9 104 

251010981065 NATALY GABRIELLI MENEZES LIRA 12/07/2007 637,0 590,9 585,7 519,0 520,0 570,5 570,5 105 

241024320442 GABRIEL FREIRE DE SOUZA 14/09/2002 543,6 480,8 533,3 512,5 780,0 570,0 570,0 106 

241025488347 CAMILA PEREIRA DE ARAUJO LIMA 05/03/1988 582,7 518,3 598,9 567,2 580,0 569,4 569,4 107 

241006016067 EVELYN GONCALVES DE SOUSA LIMA 10/03/2007 541,9 564,9 557,3 540,6 640,0 568,9 568,9 108 

241019404425 EDINALDO DA SILVA SANTOS 03/01/2007 563,1 553,6 550,6 557,2 620,0 568,9 568,9 109 

251029171401 BIANCA DE MELO SILVA 28/04/2007 628,0 444,5 517,6 571,9 680,0 568,4 568,4 110 

251028161593 LAUREN HELOISA VIANA CASTRO 14/05/2007 596,1 425,8 617,3 522,8 680,0 568,4 568,4 111 

251004952387 LETICIA SILVA PEREIRA 30/07/2007 548,1 573,6 426,7 531,0 760,0 567,9 567,9 112 
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231005758314 GABRIELA PAROLINI ROSA 24/08/2004 506,9 528,6 542,9 500,9 760,0 567,9 567,9 113 

241007844293 ADNAIRAN MARIA DE SOUZA BESERRA 27/10/2006 558,2 599,4 478,7 495,9 700,0 566,4 566,4 114 

251006566540 ATHILLA HENRIQUE LUCIANO PROCOPIO AVALOS 15/10/2007 616,6 516,9 493,5 442,6 760,0 565,9 565,9 115 

251000062538 AMANDA LALIER DA SILVA 31/08/2007 592,5 499,8 611,1 484,5 640,0 565,6 565,6 116 

251028185998 TAMIRES SANTOS DE OLIVEIRA 17/03/2001 634,1 508,9 594,3 447,5 640,0 565,0 565,0 117 

231032141146 NICKOLY SOUZA 19/06/2005 559,6 458,5 605,8 478,5 720,0 564,5 564,5 118 

251026349711 BRUNA DE PAULA MOYSES 24/08/2007 586,6 506,6 471,8 455,2 800,0 564,0 564,0 119 

241014990121 AVANY LOUISE DA LUZ SANTOS 17/12/2006 578,3 427,5 564,0 530,3 720,0 564,0 564,0 120 

251052478384 ANA PAULA DAMASCENO DE OLIVEIRA 25/04/1999 618,2 443,6 612,4 584,6 560,0 563,8 563,8 121 

251019351955 ISABELLA KETLINN MENDES SOARES 06/05/2008 522,6 583,5 459,9 507,4 740,0 562,7 562,7 122 

251024752973 PEDRO HENRIQUE COSTA AMMAR FORATO 25/06/2008 520,5 538,4 539,7 528,8 680,0 561,5 561,5 123 

241010811727 LUANA ALVES COSTA 27/10/2006 586,6 487,7 575,4 417,6 740,0 561,5 561,5 124 

251015800088 YASMIN DE BRITO SOARES LUCENA 22/09/2005 565,7 555,7 576,1 508,5 600,0 561,2 561,2 125 

251018629146 NATASCHA KAENA DOS SANTOS RODRIGUES 10/10/2007 580,9 474,4 521,8 536,2 680,0 558,7 558,7 126 

241028903078 MELISSA DE ACONDE FERREIRA 12/01/2007 524,4 505,0 488,7 490,2 780,0 557,7 557,7 127 

251026862630 THAIS RODRIGUES MACHADO 03/12/2007 535,6 544,2 518,9 558,6 620,0 555,5 555,5 128 

251016701533 CLARA DA SILVA TOLENTINO 30/03/2008 539,9 523,5 527,4 539,5 640,0 554,1 554,1 129 

251031809519 KELLVIN DE LUCAS MAGNO BARBOZA 13/03/2000 539,2 558,7 574,2 515,2 580,0 553,5 553,5 130 

251008464090 DEBORA REGINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 24/02/2008 582,5 464,4 537,2 516,8 660,0 552,2 552,2 131 

251027060382 LETICIA GABRIELLE CASSEMIRO BARRETO 19/04/2007 574,1 498,0 516,9 471,6 700,0 552,1 552,1 132 

251011237657 INGRID REGINA LACERDA 12/03/2008 529,4 485,2 544,0 460,4 740,0 551,8 551,8 133 

241035580703 GUSTAVO DOS SANTOS BUSCH 05/12/2002 606,8 566,2 541,3 473,8 560,0 549,6 549,6 134 

241000434092 CLARA CIRINO RODRIGUES DE LIMA 20/01/2007 585,1 476,4 558,9 506,2 620,0 549,3 549,3 135 

241048316301 BEATRIZ RODRIGUES LIMA 28/05/2000 611,7 433,9 568,4 530,3 600,0 548,9 548,9 136 

231021485736 SARA FRANSCINE GONCALVES RAMOS ALBUQUERQUE 17/03/2006 567,1 528,4 553,6 472,0 620,0 548,2 548,2 137 

251010944030 ANAIH MARAE MANENTE DA SILVA 30/12/2007 567,4 531,1 554,1 495,2 580,0 545,6 545,6 138 

251000777127 MARIA CLARA BRISOLA 16/03/2006 568,9 510,5 530,5 514,2 600,0 544,8 544,8 139 

251019679256 ADRIANA LETICIA PAES MARQUES DA SILVA 06/12/2006 593,9 514,9 422,4 531,0 660,0 544,4 544,4 140 
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251013226617 FERNANDA FERREIRA DE SOUZA 29/09/2007 566,0 447,5 566,7 513,9 620,0 542,8 542,8 141 

251046324926 MARIA EDUARDA MORAES FERREIRA 27/05/2008 590,3 551,2 548,9 497,2 520,0 541,5 541,5 142 

251016352972 ALICIA PAULA LEITE RODRIGUES 13/09/2007 557,7 518,4 481,9 468,8 680,0 541,4 541,4 143 

241034426056 ISABELA FLORENCIO 27/03/2006 578,9 482,5 525,0 436,8 680,0 540,6 540,6 144 

251006514912 THALITA VIEIRA FABRIS 07/06/2008 618,0 430,6 585,6 502,6 560,0 539,4 539,4 145 

231002019173 TAINARA CRISTINA DOS SANTOS 07/02/2004 581,3 525,7 586,7 482,4 520,0 539,2 539,2 146 

251039774525 JOEY FERRAZ LEITE 17/07/2006 569,4 472,7 558,9 534,7 560,0 539,1 539,1 147 

251028004041 FABIANE RODRIGUES GONCALVES 18/09/2007 479,8 552,0 467,8 472,6 720,0 538,4 538,4 148 

251026980945 ALANIS APARECIDA LAUREANO DOMINGUES 04/08/2007 577,4 523,9 582,0 508,4 500,0 538,3 538,3 149 

251010628146 KATHERINE RODRIGUES LOBO 03/03/2008 537,2 517,8 501,4 459,6 660,0 535,2 535,2 150 

251006222912 MARIA EDUARDA LIMA FURQUIM 24/03/2008 512,1 520,8 546,3 453,6 640,0 534,6 534,6 151 

251050373447 SAMARA AMORIM DE MATTOS 26/05/2007 548,0 352,8 431,3 579,6 760,0 534,3 534,3 152 

241026655464 ISABELLA SOUZA ARAUJO 19/11/2006 589,4 458,5 574,4 466,4 580,0 533,7 533,7 153 

241006434641 ISABELLY ARRUDA SOUTA 12/10/2006 571,9 522,1 564,4 544,4 460,0 532,6 532,6 154 

251009653139 ANGELICA DOS ANJOS DOS SANTOS 30/12/2001 535,7 509,8 441,9 513,3 660,0 532,1 532,1 155 

251040339904 MANUELLA ANASTACIA GODINHO DE JESUS 09/01/2007 478,1 525,2 485,9 509,6 640,0 527,8 527,8 156 

241001864040 LARISSA CARDOSO DE ALMEIDA 25/05/2006 540,6 485,1 469,1 457,2 680,0 526,4 526,4 157 

251026875772 GABRIELA DE JESUS DOS SANTOS 25/10/2007 579,0 402,4 547,8 482,2 600,0 522,3 522,3 158 

231043326280 GEOVANNA RANGEL CAMPOS COSTA 29/01/2004 542,2 435,5 528,8 496,8 600,0 520,7 520,7 159 

231019098152 ISABELLI FERREIRA DE AMORIM 28/05/2005 487,0 458,3 466,2 446,0 740,0 519,5 519,5 160 

241028425437 JULIA BEATRIZ DE OLIVEIRA 12/01/2007 612,8 423,2 429,9 545,4 580,0 518,3 518,3 161 

251011001392 LIVIA CAMPOS LIMA 12/03/2008 596,8 467,9 532,5 512,5 480,0 517,9 517,9 162 

251008771205 JULIA GABRIELLY ALVES MOREIRAS 10/06/2007 515,5 369,1 574,7 506,8 600,0 513,2 513,2 163 

231026723321 TIFFANY MONIQUE SANTOS DA SILVA 20/02/1999 573,0 407,8 583,9 394,3 600,0 511,8 511,8 164 

251054117915 MARTA DIAS FELIX 11/04/1979 528,3 415,0 548,6 466,6 600,0 511,7 511,7 165 

231000530577 JOAO VICTOR GUEIROS SENA 15/04/2003 515,5 407,5 548,4 544,2 540,0 511,1 511,1 166 

251032719311 ITALO ROBERTO PEDROSO GONZAGA 28/12/2007 559,1 543,3 511,9 515,8 420,0 510,0 510,0 167 

251025726919 SALOMAO DE SOUSA SOARES 21/09/1999 503,7 430,0 520,8 529,4 560,0 508,8 508,8 168 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:23 Página 6



Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251027341691 HELOISE MARIA DE OLIVEIRA PAULO 17/07/2007 560,1 457,2 480,7 525,9 500,0 504,8 504,8 169 

251036591757 ISABELE LETICIA GUTH LIRA 08/01/2008 467,0 505,7 445,0 471,2 620,0 501,8 501,8 170 

251001465938 FELIPE HENRIQUE PRADO DOS SANTOS 20/03/2008 496,7 435,1 450,4 417,4 700,0 499,9 499,9 171 

251021646616 NICOLE ALVES DA SILVA 28/11/2007 492,8 365,8 529,5 428,1 680,0 499,2 499,2 172 

251052280848 AGATHA HELENA ZORZETTO MATTEZI BARBOSA 03/03/2008 528,9 389,1 496,6 495,3 580,0 498,0 498,0 173 

251002057262 DANIEL DA SILVA ESTACIO 04/08/2007 557,5 405,7 490,1 564,7 460,0 495,6 495,6 174 

251008615741 ALANA CRISTINA PEDROSO DA SILVA 04/04/2007 550,6 467,4 424,8 506,6 520,0 493,9 493,9 175 

231027876854 EMILY LARISSA GAGLIARDI DE MELO 28/01/2002 513,5 502,2 534,5 479,3 400,0 485,9 485,9 176 

251012831029 LAVYNIA YSADORA DE SOUZA CAMARGO 28/09/2006 562,2 362,6 473,4 372,3 640,0 482,1 482,1 177 

251005261580 MICHELLY MARIANO DE SOUZA 09/03/2006 448,8 554,2 488,8 454,9 440,0 477,3 477,3 178 

241019003250 GABRIELLY APARECIDA COSTA CAMILO 17/01/2007 541,1 480,2 416,8 373,7 560,0 474,4 474,4 179 

251013220933 EBERLY CRISTINA ASSUNCAO 01/04/2003 551,8 333,5 470,5 477,9 520,0 470,7 470,7 180 

251022531114 LIDIANE SANTOS SAMPAIO 13/04/1979 487,5 332,2 541,9 403,1 560,0 464,9 464,9 181 

251024533597 ADRIANA FLAUZINO 09/06/1979 522,1 489,0 459,9 432,7 420,0 464,7 464,7 182 

251011189080 MARIA EDUARDA LOPES MOREIRA 24/05/2007 536,1 387,5 478,3 475,0 440,0 463,4 463,4 183 

251000385780 JORGE LUIZ FREITAS DE OLIVEIRA 25/05/1995 565,9 338,6 589,4 401,9 400,0 459,2 459,2 184 

251048458532 JANDSON VINICIUS DA SILVA 11/08/2008 437,4 393,4 404,5 459,4 600,0 458,9 458,9 185 

251003685087 EVELYN ROBERTA FERREIRA NASCIMENTO 31/07/2007 467,4 383,6 509,9 392,8 540,0 458,7 458,7 186 

251012160411 MARIA MADALENA LOUREIRO 10/09/2007 473,1 532,4 512,7 510,5 260,0 457,7 457,7 187 

231045680833 MICAELE FERREIRA DA SILVA 24/02/1988 549,3 461,1 357,1 387,4 440,0 439,0 439,0 188 

251045679478 KATHLEEN VICTORIA SILVEIRA SIMON DE OLIVEIRA 16/11/2007 535,1 331,4 429,7 393,4 500,0 437,9 437,9 189 

251041245258 STEPHANY PREGO NUNES 19/03/2008 488,0 438,3 381,0 352,6 440,0 420,0 420,0 190 

231018096058 CLAUDIO ALVES JUNIOR 29/03/1994 655,2 -- 305,1 -- 800,0 352,1 352,1 191 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001334878 JONATAS MANOEL DA SILVA 23/09/2007 610,0 709,1 604,8 624,5 720,0 653,7 653,7 1 

251010302882 MARIA VITORIA CARNEIRO DA SILVA 06/09/2006 592,6 695,8 544,6 538,1 880,0 650,2 650,2 2 

251011985545 STEPHANI ANTUNES HADDAD 01/06/2007 624,0 760,5 591,8 549,2 700,0 645,1 645,1 3 

251022033475 VALENTIN VAZ SOUTO KRALL 27/04/1993 627,1 681,6 687,7 542,6 680,0 643,8 643,8 4 

251019518678 ANA BEATRIZ NOGUEIRA FRANCO 24/08/2007 640,7 661,5 530,6 461,1 820,0 622,8 622,8 5 

251038584214 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA AMORIM 08/07/2002 614,5 606,4 581,7 554,0 740,0 619,3 619,3 6 

251005574800 GIOVANA JANUARIO DINIZ 12/07/2007 632,8 427,6 643,8 586,0 800,0 618,0 618,0 7 

251047310635 LARISSA HELENA SANTOS DA VEIGA 24/11/2003 622,5 624,7 616,2 499,0 680,0 608,5 608,5 8 

251053044250 CINDY LAZARRE PEREIRA GUIMARAES 04/12/2004 651,9 667,5 672,0 545,8 480,0 603,4 603,4 9 

251024274507 YASMIN MARIELE DE SOUZA SILVA 17/11/2006 613,5 636,3 616,5 532,2 600,0 599,7 599,7 10 

251044408317 LUIZ RICARDO MODESTO 06/10/1989 604,5 650,7 602,2 556,5 520,0 586,8 586,8 11 

251005216774 YASMIN DE OLIVEIRA LEONARDO 26/02/2008 633,3 589,3 604,5 446,2 660,0 586,7 586,7 12 

251008807157 BIANCA VITORIA DOS SANTOS 15/03/2008 583,5 460,9 599,9 491,3 740,0 575,1 575,1 13 

251023184095 REGIANE BORGES BENJAMIM 31/08/1976 564,0 638,5 589,9 560,6 520,0 574,6 574,6 14 

251029171401 BIANCA DE MELO SILVA 28/04/2007 628,0 444,5 517,6 571,9 680,0 568,4 568,4 15 

251004952387 LETICIA SILVA PEREIRA 30/07/2007 548,1 573,6 426,7 531,0 760,0 567,9 567,9 16 

251000062538 AMANDA LALIER DA SILVA 31/08/2007 592,5 499,8 611,1 484,5 640,0 565,6 565,6 17 

251019351955 ISABELLA KETLINN MENDES SOARES 06/05/2008 522,6 583,5 459,9 507,4 740,0 562,7 562,7 18 

251024752973 PEDRO HENRIQUE COSTA AMMAR FORATO 25/06/2008 520,5 538,4 539,7 528,8 680,0 561,5 561,5 19 

241010811727 LUANA ALVES COSTA 27/10/2006 586,6 487,7 575,4 417,6 740,0 561,5 561,5 20 

251026862630 THAIS RODRIGUES MACHADO 03/12/2007 535,6 544,2 518,9 558,6 620,0 555,5 555,5 21 

251016701533 CLARA DA SILVA TOLENTINO 30/03/2008 539,9 523,5 527,4 539,5 640,0 554,1 554,1 22 

231021485736 SARA FRANSCINE GONCALVES RAMOS ALBUQUERQUE 17/03/2006 567,1 528,4 553,6 472,0 620,0 548,2 548,2 23 

251000777127 MARIA CLARA BRISOLA 16/03/2006 568,9 510,5 530,5 514,2 600,0 544,8 544,8 24 

251016352972 ALICIA PAULA LEITE RODRIGUES 13/09/2007 557,7 518,4 481,9 468,8 680,0 541,4 541,4 25 

231002019173 TAINARA CRISTINA DOS SANTOS 07/02/2004 581,3 525,7 586,7 482,4 520,0 539,2 539,2 26 

251039774525 JOEY FERRAZ LEITE 17/07/2006 569,4 472,7 558,9 534,7 560,0 539,1 539,1 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:23 Página 8



Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251028004041 FABIANE RODRIGUES GONCALVES 18/09/2007 479,8 552,0 467,8 472,6 720,0 538,4 538,4 28 

251006222912 MARIA EDUARDA LIMA FURQUIM 24/03/2008 512,1 520,8 546,3 453,6 640,0 534,6 534,6 29 

231019098152 ISABELLI FERREIRA DE AMORIM 28/05/2005 487,0 458,3 466,2 446,0 740,0 519,5 519,5 30 

251011001392 LIVIA CAMPOS LIMA 12/03/2008 596,8 467,9 532,5 512,5 480,0 517,9 517,9 31 

251008771205 JULIA GABRIELLY ALVES MOREIRAS 10/06/2007 515,5 369,1 574,7 506,8 600,0 513,2 513,2 32 

231026723321 TIFFANY MONIQUE SANTOS DA SILVA 20/02/1999 573,0 407,8 583,9 394,3 600,0 511,8 511,8 33 

251036591757 ISABELE LETICIA GUTH LIRA 08/01/2008 467,0 505,7 445,0 471,2 620,0 501,8 501,8 34 

251021646616 NICOLE ALVES DA SILVA 28/11/2007 492,8 365,8 529,5 428,1 680,0 499,2 499,2 35 

251008615741 ALANA CRISTINA PEDROSO DA SILVA 04/04/2007 550,6 467,4 424,8 506,6 520,0 493,9 493,9 36 

251012831029 LAVYNIA YSADORA DE SOUZA CAMARGO 28/09/2006 562,2 362,6 473,4 372,3 640,0 482,1 482,1 37 

241019003250 GABRIELLY APARECIDA COSTA CAMILO 17/01/2007 541,1 480,2 416,8 373,7 560,0 474,4 474,4 38 

251022531114 LIDIANE SANTOS SAMPAIO 13/04/1979 487,5 332,2 541,9 403,1 560,0 464,9 464,9 39 

251024533597 ADRIANA FLAUZINO 09/06/1979 522,1 489,0 459,9 432,7 420,0 464,7 464,7 40 

251012160411 MARIA MADALENA LOUREIRO 10/09/2007 473,1 532,4 512,7 510,5 260,0 457,7 457,7 41 

251045679478 KATHLEEN VICTORIA SILVEIRA SIMON DE OLIVEIRA 16/11/2007 535,1 331,4 429,7 393,4 500,0 437,9 437,9 42 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:23 Página 9



Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000385780 JORGE LUIZ FREITAS DE OLIVEIRA 25/05/1995 565,9 338,6 589,4 401,9 400,0 459,2 459,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006115752 ANA BEATRIZ PEREIRA SCHROEDER 17/09/2005 604,5 606,8 601,3 586,7 600,0 599,9 599,9 1 

251000885755 CARLOS EDUARDO MENDES NASCIMENTO 12/07/2007 586,4 615,7 591,3 542,2 640,0 595,1 595,1 2 

231002674431 LUIZ GIOVANNI MIQUELOTTI OLIVEIRA 21/07/2005 579,3 634,3 572,1 521,5 660,0 593,4 593,4 3 

251017761270 MARIANA FELIX DA SILVA 17/10/2007 588,2 563,9 605,0 532,2 660,0 589,9 589,9 4 

251009408971 YURI GUILHERME SALOMAO 29/08/2006 545,5 610,7 552,5 555,0 680,0 588,7 588,7 5 

251044408317 LUIZ RICARDO MODESTO 06/10/1989 604,5 650,7 602,2 556,5 520,0 586,8 586,8 6 

251011994018 KETLYN DE JESUS DA SILVA 12/01/2008 638,7 526,5 643,3 549,1 580,0 587,5 587,5 -- 

251023184095 REGIANE BORGES BENJAMIM 31/08/1976 564,0 638,5 589,9 560,6 520,0 574,6 574,6 7 

251004952387 LETICIA SILVA PEREIRA 30/07/2007 548,1 573,6 426,7 531,0 760,0 567,9 567,9 8 

251000062538 AMANDA LALIER DA SILVA 31/08/2007 592,5 499,8 611,1 484,5 640,0 565,6 565,6 9 

251019351955 ISABELLA KETLINN MENDES SOARES 06/05/2008 522,6 583,5 459,9 507,4 740,0 562,7 562,7 10 

241010811727 LUANA ALVES COSTA 27/10/2006 586,6 487,7 575,4 417,6 740,0 561,5 561,5 11 

251026862630 THAIS RODRIGUES MACHADO 03/12/2007 535,6 544,2 518,9 558,6 620,0 555,5 555,5 12 

231021485736 SARA FRANSCINE GONCALVES RAMOS ALBUQUERQUE 17/03/2006 567,1 528,4 553,6 472,0 620,0 548,2 548,2 13 

251016352972 ALICIA PAULA LEITE RODRIGUES 13/09/2007 557,7 518,4 481,9 468,8 680,0 541,4 541,4 14 

231002019173 TAINARA CRISTINA DOS SANTOS 07/02/2004 581,3 525,7 586,7 482,4 520,0 539,2 539,2 15 

231026723321 TIFFANY MONIQUE SANTOS DA SILVA 20/02/1999 573,0 407,8 583,9 394,3 600,0 511,8 511,8 16 

251012831029 LAVYNIA YSADORA DE SOUZA CAMARGO 28/09/2006 562,2 362,6 473,4 372,3 640,0 482,1 482,1 17 

241019003250 GABRIELLY APARECIDA COSTA CAMILO 17/01/2007 541,1 480,2 416,8 373,7 560,0 474,4 474,4 18 

251022531114 LIDIANE SANTOS SAMPAIO 13/04/1979 487,5 332,2 541,9 403,1 560,0 464,9 464,9 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011994018 KETLYN DE JESUS DA SILVA 12/01/2008 638,7 526,5 643,3 549,1 580,0 587,5 587,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Letras - Português e Inglês - Vespertino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231001443598 MARIANA PROENCA VIEIRA DA SILVA 21/01/2002 654,9 541,2 679,7 571,8 880,0 665,5 665,5 1 

251012203658 DANIELLE PORTARI GUIMARAES DOS SANTOS 18/03/2007 637,4 727,2 612,0 522,2 820,0 663,8 663,8 2 

251018458488 RAQUEL CACAO RIBEIRO VERSSORI 29/09/2006 648,9 707,8 668,7 549,9 740,0 663,1 663,1 3 

251019692150 JOAO GABRIEL SOUSA PANTALEAO 30/09/2007 609,1 685,3 627,2 588,5 800,0 662,0 662,0 4 

241014923056 LETICIA OLIVEIRA PETTER 07/03/2007 620,4 614,5 616,9 552,8 900,0 660,9 660,9 5 

231043028084 LAURA BASILIO GASPARINI 11/01/2006 580,7 650,3 645,6 541,8 840,0 651,7 651,7 6 

251019697852 NICOLAS SILVA MOURA 01/04/2002 627,4 628,3 629,8 564,6 800,0 650,0 650,0 7 

251022033475 VALENTIN VAZ SOUTO KRALL 27/04/1993 627,1 681,6 687,7 542,6 680,0 643,8 643,8 8 

241018178608 NATHALLIE JARDIM RODRIGUES DA SILVA 17/11/2006 610,6 592,6 537,7 571,4 900,0 642,5 642,5 9 

241013942966 EVELLYN GABRIELLE BENJAMIN VERA ROCHA 13/10/2006 598,9 549,6 549,7 519,1 900,0 623,5 623,5 10 

251012805411 WENDREW PICOLI RODRIGUES 04/09/2007 623,7 591,0 612,3 530,1 760,0 623,4 623,4 11 

251019518678 ANA BEATRIZ NOGUEIRA FRANCO 24/08/2007 640,7 661,5 530,6 461,1 820,0 622,8 622,8 12 

251022509573 CAMILA FERREIRA SILVA 11/02/2008 594,1 660,8 590,5 537,6 720,0 620,6 620,6 13 

251038584214 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA AMORIM 08/07/2002 614,5 606,4 581,7 554,0 740,0 619,3 619,3 14 

251007443715 RAISSA QUEZIA PEREIRA DOMINGUES 07/02/2008 582,3 591,4 534,6 506,2 880,0 618,9 618,9 15 

251005574800 GIOVANA JANUARIO DINIZ 12/07/2007 632,8 427,6 643,8 586,0 800,0 618,0 618,0 16 

251045712527 ISABELLA NOVAIS DE ALMEIDA 16/02/2005 611,2 631,6 631,8 577,1 620,0 614,3 614,3 17 

251026215185 GIOVANNA RODRIGUES SILVA DE PAULA 21/02/2004 600,1 563,4 630,1 534,6 720,0 609,6 609,6 18 

251047310635 LARISSA HELENA SANTOS DA VEIGA 24/11/2003 622,5 624,7 616,2 499,0 680,0 608,5 608,5 19 

251011551883 ESTER OLIVEIRA MARTINS 02/04/2002 670,6 563,6 578,0 588,4 640,0 608,1 608,1 20 

251000315076 MARYANA VIEIRA DA SILVA BRAZ 09/06/2006 586,5 591,4 613,2 514,8 720,0 605,2 605,2 21 

251053044250 CINDY LAZARRE PEREIRA GUIMARAES 04/12/2004 651,9 667,5 672,0 545,8 480,0 603,4 603,4 22 

251024274507 YASMIN MARIELE DE SOUZA SILVA 17/11/2006 613,5 636,3 616,5 532,2 600,0 599,7 599,7 23 

251016751090 JOAO PEDRO VIEIRA KRIGUER CUNHA 01/03/2008 613,8 550,8 595,1 578,5 640,0 595,6 595,6 24 

251039879035 GUSTAVO BERNARDINI DE LIMA 01/05/2007 598,9 667,8 533,1 555,0 620,0 595,0 595,0 25 

241023755754 LIANDRA SOUZA 30/04/2006 604,7 533,4 571,4 532,0 720,0 592,3 592,3 26 

251019532794 LUCAS BRUNETTI CAMPOS DOS SANTOS 17/05/1996 594,7 630,5 586,2 578,1 560,0 589,9 589,9 27 

241050326768 FERNANDA MADEIRA MAREGA 26/11/1990 616,8 525,5 530,3 583,5 680,0 587,2 587,2 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251044408317 LUIZ RICARDO MODESTO 06/10/1989 604,5 650,7 602,2 556,5 520,0 586,8 586,8 29 

251005216774 YASMIN DE OLIVEIRA LEONARDO 26/02/2008 633,3 589,3 604,5 446,2 660,0 586,7 586,7 30 

251055122476 FERNANDA DE CARVALHO BUENO 14/09/1997 596,0 602,5 613,5 544,1 560,0 583,2 583,2 31 

251012476601 ANA BEATRIZ LEMES DE SOUSA 17/10/2006 601,4 502,5 579,9 593,1 620,0 579,4 579,4 32 

231003727998 ESTHER SOUZA FRANCA 15/04/1999 589,6 672,8 555,4 441,1 620,0 575,8 575,8 33 

251008685512 MARIA JULIA DE JESUS ARAUJO 02/03/2003 614,2 466,6 464,6 552,4 780,0 575,6 575,6 34 

251014302607 LYSANDRA ANGELYS VIANA DE OLIVEIRA 25/05/2006 564,7 445,8 551,5 474,3 840,0 575,3 575,3 35 

251008807157 BIANCA VITORIA DOS SANTOS 15/03/2008 583,5 460,9 599,9 491,3 740,0 575,1 575,1 36 

251023184095 REGIANE BORGES BENJAMIM 31/08/1976 564,0 638,5 589,9 560,6 520,0 574,6 574,6 37 

251001321669 THAIS ALINE SILVA DE MELLO 18/02/1995 590,9 560,1 626,1 513,4 580,0 574,1 574,1 38 

251037318606 MAGDA DE BARROS LEITE CARVALHO 06/09/1975 578,1 538,2 569,7 503,6 680,0 573,9 573,9 39 

251010506284 MARIA CLARA JESUS 05/03/2007 596,1 510,3 561,4 495,7 700,0 572,7 572,7 40 

241008089484 NICOLY DE ALCANTARA SOUSA 03/10/2006 578,6 560,8 537,9 444,9 740,0 572,4 572,4 41 

251047001309 MARIA EDUARDA SAMPAIO DE OLIVEIRA 25/08/2006 535,3 577,9 460,3 562,8 720,0 571,3 571,3 42 

251016929621 DANYEL MELLO 24/05/2007 580,1 602,1 618,2 494,0 560,0 570,9 570,9 43 

251010981065 NATALY GABRIELLI MENEZES LIRA 12/07/2007 637,0 590,9 585,7 519,0 520,0 570,5 570,5 44 

241024320442 GABRIEL FREIRE DE SOUZA 14/09/2002 543,6 480,8 533,3 512,5 780,0 570,0 570,0 45 

241006016067 EVELYN GONCALVES DE SOUSA LIMA 10/03/2007 541,9 564,9 557,3 540,6 640,0 568,9 568,9 46 

241019404425 EDINALDO DA SILVA SANTOS 03/01/2007 563,1 553,6 550,6 557,2 620,0 568,9 568,9 47 

251029171401 BIANCA DE MELO SILVA 28/04/2007 628,0 444,5 517,6 571,9 680,0 568,4 568,4 48 

251028161593 LAUREN HELOISA VIANA CASTRO 14/05/2007 596,1 425,8 617,3 522,8 680,0 568,4 568,4 49 

251004952387 LETICIA SILVA PEREIRA 30/07/2007 548,1 573,6 426,7 531,0 760,0 567,9 567,9 50 

231005758314 GABRIELA PAROLINI ROSA 24/08/2004 506,9 528,6 542,9 500,9 760,0 567,9 567,9 51 

241007844293 ADNAIRAN MARIA DE SOUZA BESERRA 27/10/2006 558,2 599,4 478,7 495,9 700,0 566,4 566,4 52 

251006566540 ATHILLA HENRIQUE LUCIANO PROCOPIO AVALOS 15/10/2007 616,6 516,9 493,5 442,6 760,0 565,9 565,9 53 

251000062538 AMANDA LALIER DA SILVA 31/08/2007 592,5 499,8 611,1 484,5 640,0 565,6 565,6 54 

251028185998 TAMIRES SANTOS DE OLIVEIRA 17/03/2001 634,1 508,9 594,3 447,5 640,0 565,0 565,0 55 

231032141146 NICKOLY SOUZA 19/06/2005 559,6 458,5 605,8 478,5 720,0 564,5 564,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251052478384 ANA PAULA DAMASCENO DE OLIVEIRA 25/04/1999 618,2 443,6 612,4 584,6 560,0 563,8 563,8 57 

251019351955 ISABELLA KETLINN MENDES SOARES 06/05/2008 522,6 583,5 459,9 507,4 740,0 562,7 562,7 58 

251024752973 PEDRO HENRIQUE COSTA AMMAR FORATO 25/06/2008 520,5 538,4 539,7 528,8 680,0 561,5 561,5 59 

241010811727 LUANA ALVES COSTA 27/10/2006 586,6 487,7 575,4 417,6 740,0 561,5 561,5 60 

251015800088 YASMIN DE BRITO SOARES LUCENA 22/09/2005 565,7 555,7 576,1 508,5 600,0 561,2 561,2 61 

251018629146 NATASCHA KAENA DOS SANTOS RODRIGUES 10/10/2007 580,9 474,4 521,8 536,2 680,0 558,7 558,7 62 

251026862630 THAIS RODRIGUES MACHADO 03/12/2007 535,6 544,2 518,9 558,6 620,0 555,5 555,5 63 

251016701533 CLARA DA SILVA TOLENTINO 30/03/2008 539,9 523,5 527,4 539,5 640,0 554,1 554,1 64 

251031809519 KELLVIN DE LUCAS MAGNO BARBOZA 13/03/2000 539,2 558,7 574,2 515,2 580,0 553,5 553,5 65 

251008464090 DEBORA REGINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 24/02/2008 582,5 464,4 537,2 516,8 660,0 552,2 552,2 66 

251027060382 LETICIA GABRIELLE CASSEMIRO BARRETO 19/04/2007 574,1 498,0 516,9 471,6 700,0 552,1 552,1 67 

241035580703 GUSTAVO DOS SANTOS BUSCH 05/12/2002 606,8 566,2 541,3 473,8 560,0 549,6 549,6 68 

241000434092 CLARA CIRINO RODRIGUES DE LIMA 20/01/2007 585,1 476,4 558,9 506,2 620,0 549,3 549,3 69 

241048316301 BEATRIZ RODRIGUES LIMA 28/05/2000 611,7 433,9 568,4 530,3 600,0 548,9 548,9 70 

231021485736 SARA FRANSCINE GONCALVES RAMOS ALBUQUERQUE 17/03/2006 567,1 528,4 553,6 472,0 620,0 548,2 548,2 71 

251010944030 ANAIH MARAE MANENTE DA SILVA 30/12/2007 567,4 531,1 554,1 495,2 580,0 545,6 545,6 72 

251000777127 MARIA CLARA BRISOLA 16/03/2006 568,9 510,5 530,5 514,2 600,0 544,8 544,8 73 

251019679256 ADRIANA LETICIA PAES MARQUES DA SILVA 06/12/2006 593,9 514,9 422,4 531,0 660,0 544,4 544,4 74 

251013226617 FERNANDA FERREIRA DE SOUZA 29/09/2007 566,0 447,5 566,7 513,9 620,0 542,8 542,8 75 

251016352972 ALICIA PAULA LEITE RODRIGUES 13/09/2007 557,7 518,4 481,9 468,8 680,0 541,4 541,4 76 

241034426056 ISABELA FLORENCIO 27/03/2006 578,9 482,5 525,0 436,8 680,0 540,6 540,6 77 

251006514912 THALITA VIEIRA FABRIS 07/06/2008 618,0 430,6 585,6 502,6 560,0 539,4 539,4 78 

231002019173 TAINARA CRISTINA DOS SANTOS 07/02/2004 581,3 525,7 586,7 482,4 520,0 539,2 539,2 79 

251039774525 JOEY FERRAZ LEITE 17/07/2006 569,4 472,7 558,9 534,7 560,0 539,1 539,1 80 

251028004041 FABIANE RODRIGUES GONCALVES 18/09/2007 479,8 552,0 467,8 472,6 720,0 538,4 538,4 81 

251026980945 ALANIS APARECIDA LAUREANO DOMINGUES 04/08/2007 577,4 523,9 582,0 508,4 500,0 538,3 538,3 82 

251010628146 KATHERINE RODRIGUES LOBO 03/03/2008 537,2 517,8 501,4 459,6 660,0 535,2 535,2 83 

251006222912 MARIA EDUARDA LIMA FURQUIM 24/03/2008 512,1 520,8 546,3 453,6 640,0 534,6 534,6 84 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251050373447 SAMARA AMORIM DE MATTOS 26/05/2007 548,0 352,8 431,3 579,6 760,0 534,3 534,3 85 

241026655464 ISABELLA SOUZA ARAUJO 19/11/2006 589,4 458,5 574,4 466,4 580,0 533,7 533,7 86 

241006434641 ISABELLY ARRUDA SOUTA 12/10/2006 571,9 522,1 564,4 544,4 460,0 532,6 532,6 87 

251009653139 ANGELICA DOS ANJOS DOS SANTOS 30/12/2001 535,7 509,8 441,9 513,3 660,0 532,1 532,1 88 

251040339904 MANUELLA ANASTACIA GODINHO DE JESUS 09/01/2007 478,1 525,2 485,9 509,6 640,0 527,8 527,8 89 

241001864040 LARISSA CARDOSO DE ALMEIDA 25/05/2006 540,6 485,1 469,1 457,2 680,0 526,4 526,4 90 

231043326280 GEOVANNA RANGEL CAMPOS COSTA 29/01/2004 542,2 435,5 528,8 496,8 600,0 520,7 520,7 91 

231019098152 ISABELLI FERREIRA DE AMORIM 28/05/2005 487,0 458,3 466,2 446,0 740,0 519,5 519,5 92 

241028425437 JULIA BEATRIZ DE OLIVEIRA 12/01/2007 612,8 423,2 429,9 545,4 580,0 518,3 518,3 93 

251011001392 LIVIA CAMPOS LIMA 12/03/2008 596,8 467,9 532,5 512,5 480,0 517,9 517,9 94 

251008771205 JULIA GABRIELLY ALVES MOREIRAS 10/06/2007 515,5 369,1 574,7 506,8 600,0 513,2 513,2 95 

231026723321 TIFFANY MONIQUE SANTOS DA SILVA 20/02/1999 573,0 407,8 583,9 394,3 600,0 511,8 511,8 96 

251054117915 MARTA DIAS FELIX 11/04/1979 528,3 415,0 548,6 466,6 600,0 511,7 511,7 97 

231000530577 JOAO VICTOR GUEIROS SENA 15/04/2003 515,5 407,5 548,4 544,2 540,0 511,1 511,1 98 

251032719311 ITALO ROBERTO PEDROSO GONZAGA 28/12/2007 559,1 543,3 511,9 515,8 420,0 510,0 510,0 99 

251025726919 SALOMAO DE SOUSA SOARES 21/09/1999 503,7 430,0 520,8 529,4 560,0 508,8 508,8 100 

251027341691 HELOISE MARIA DE OLIVEIRA PAULO 17/07/2007 560,1 457,2 480,7 525,9 500,0 504,8 504,8 101 

251036591757 ISABELE LETICIA GUTH LIRA 08/01/2008 467,0 505,7 445,0 471,2 620,0 501,8 501,8 102 

251001465938 FELIPE HENRIQUE PRADO DOS SANTOS 20/03/2008 496,7 435,1 450,4 417,4 700,0 499,9 499,9 103 

251021646616 NICOLE ALVES DA SILVA 28/11/2007 492,8 365,8 529,5 428,1 680,0 499,2 499,2 104 

251052280848 AGATHA HELENA ZORZETTO MATTEZI BARBOSA 03/03/2008 528,9 389,1 496,6 495,3 580,0 498,0 498,0 105 

251002057262 DANIEL DA SILVA ESTACIO 04/08/2007 557,5 405,7 490,1 564,7 460,0 495,6 495,6 106 

251008615741 ALANA CRISTINA PEDROSO DA SILVA 04/04/2007 550,6 467,4 424,8 506,6 520,0 493,9 493,9 107 

251012831029 LAVYNIA YSADORA DE SOUZA CAMARGO 28/09/2006 562,2 362,6 473,4 372,3 640,0 482,1 482,1 108 

251005261580 MICHELLY MARIANO DE SOUZA 09/03/2006 448,8 554,2 488,8 454,9 440,0 477,3 477,3 109 

241019003250 GABRIELLY APARECIDA COSTA CAMILO 17/01/2007 541,1 480,2 416,8 373,7 560,0 474,4 474,4 110 

251013220933 EBERLY CRISTINA ASSUNCAO 01/04/2003 551,8 333,5 470,5 477,9 520,0 470,7 470,7 111 

251022531114 LIDIANE SANTOS SAMPAIO 13/04/1979 487,5 332,2 541,9 403,1 560,0 464,9 464,9 112 

Legenda: 
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251024533597 ADRIANA FLAUZINO 09/06/1979 522,1 489,0 459,9 432,7 420,0 464,7 464,7 113 

251011189080 MARIA EDUARDA LOPES MOREIRA 24/05/2007 536,1 387,5 478,3 475,0 440,0 463,4 463,4 114 

251003685087 EVELYN ROBERTA FERREIRA NASCIMENTO 31/07/2007 467,4 383,6 509,9 392,8 540,0 458,7 458,7 115 

251012160411 MARIA MADALENA LOUREIRO 10/09/2007 473,1 532,4 512,7 510,5 260,0 457,7 457,7 116 

231045680833 MICAELE FERREIRA DA SILVA 24/02/1988 549,3 461,1 357,1 387,4 440,0 439,0 439,0 117 

251045679478 KATHLEEN VICTORIA SILVEIRA SIMON DE OLIVEIRA 16/11/2007 535,1 331,4 429,7 393,4 500,0 437,9 437,9 118 

251041245258 STEPHANY PREGO NUNES 19/03/2008 488,0 438,3 381,0 352,6 440,0 420,0 420,0 119 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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241048592158 ISAQUE CORREA RAYMUNDO 11/05/2006 578,9 689,5 598,4 558,8 680,0 621,1 621,1 1 

241028425437 JULIA BEATRIZ DE OLIVEIRA 12/01/2007 612,8 423,2 429,9 545,4 580,0 518,3 518,3 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251004649421 HELENA VALENTIM PEREIRA 18/02/2008 664,4 666,0 642,8 547,2 700,0 644,1 644,1 1 

251029699641 LARISSA SOARES DO NASCIMENTO 30/10/2007 596,9 540,7 557,4 473,9 920,0 617,8 617,8 2 

251017492447 MARIA VITORIA DE FARIAS SANTOS 16/08/2007 622,7 597,5 532,6 534,0 780,0 613,4 613,4 3 

251007135139 MARIANA SOUZA TOMAZ DOS SANTOS 24/03/2008 612,1 529,0 614,0 492,2 800,0 609,5 609,5 4 

251046097126 GISELE DE OLIVEIRA MONTI 05/10/1981 599,8 600,6 604,9 538,6 700,0 608,8 608,8 5 

251011551883 ESTER OLIVEIRA MARTINS 02/04/2002 670,6 563,6 578,0 588,4 640,0 608,1 608,1 6 

251019532794 LUCAS BRUNETTI CAMPOS DOS SANTOS 17/05/1996 594,7 630,5 586,2 578,1 560,0 589,9 589,9 7 

251044408317 LUIZ RICARDO MODESTO 06/10/1989 604,5 650,7 602,2 556,5 520,0 586,8 586,8 8 

251012476601 ANA BEATRIZ LEMES DE SOUSA 17/10/2006 601,4 502,5 579,9 593,1 620,0 579,4 579,4 9 

231003727998 ESTHER SOUZA FRANCA 15/04/1999 589,6 672,8 555,4 441,1 620,0 575,8 575,8 10 

251008685512 MARIA JULIA DE JESUS ARAUJO 02/03/2003 614,2 466,6 464,6 552,4 780,0 575,6 575,6 11 

251023184095 REGIANE BORGES BENJAMIM 31/08/1976 564,0 638,5 589,9 560,6 520,0 574,6 574,6 12 

251001321669 THAIS ALINE SILVA DE MELLO 18/02/1995 590,9 560,1 626,1 513,4 580,0 574,1 574,1 13 

251010506284 MARIA CLARA JESUS 05/03/2007 596,1 510,3 561,4 495,7 700,0 572,7 572,7 14 

251010981065 NATALY GABRIELLI MENEZES LIRA 12/07/2007 637,0 590,9 585,7 519,0 520,0 570,5 570,5 15 

241006016067 EVELYN GONCALVES DE SOUSA LIMA 10/03/2007 541,9 564,9 557,3 540,6 640,0 568,9 568,9 16 

241019404425 EDINALDO DA SILVA SANTOS 03/01/2007 563,1 553,6 550,6 557,2 620,0 568,9 568,9 17 

251028161593 LAUREN HELOISA VIANA CASTRO 14/05/2007 596,1 425,8 617,3 522,8 680,0 568,4 568,4 18 

251004952387 LETICIA SILVA PEREIRA 30/07/2007 548,1 573,6 426,7 531,0 760,0 567,9 567,9 19 

251000062538 AMANDA LALIER DA SILVA 31/08/2007 592,5 499,8 611,1 484,5 640,0 565,6 565,6 20 

231032141146 NICKOLY SOUZA 19/06/2005 559,6 458,5 605,8 478,5 720,0 564,5 564,5 21 

251019351955 ISABELLA KETLINN MENDES SOARES 06/05/2008 522,6 583,5 459,9 507,4 740,0 562,7 562,7 22 

241010811727 LUANA ALVES COSTA 27/10/2006 586,6 487,7 575,4 417,6 740,0 561,5 561,5 23 

251018629146 NATASCHA KAENA DOS SANTOS RODRIGUES 10/10/2007 580,9 474,4 521,8 536,2 680,0 558,7 558,7 24 

251026862630 THAIS RODRIGUES MACHADO 03/12/2007 535,6 544,2 518,9 558,6 620,0 555,5 555,5 25 

231021485736 SARA FRANSCINE GONCALVES RAMOS ALBUQUERQUE 17/03/2006 567,1 528,4 553,6 472,0 620,0 548,2 548,2 26 

251016352972 ALICIA PAULA LEITE RODRIGUES 13/09/2007 557,7 518,4 481,9 468,8 680,0 541,4 541,4 27 

231002019173 TAINARA CRISTINA DOS SANTOS 07/02/2004 581,3 525,7 586,7 482,4 520,0 539,2 539,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010628146 KATHERINE RODRIGUES LOBO 03/03/2008 537,2 517,8 501,4 459,6 660,0 535,2 535,2 29 

251040339904 MANUELLA ANASTACIA GODINHO DE JESUS 09/01/2007 478,1 525,2 485,9 509,6 640,0 527,8 527,8 30 

231043326280 GEOVANNA RANGEL CAMPOS COSTA 29/01/2004 542,2 435,5 528,8 496,8 600,0 520,7 520,7 31 

231026723321 TIFFANY MONIQUE SANTOS DA SILVA 20/02/1999 573,0 407,8 583,9 394,3 600,0 511,8 511,8 32 

251025726919 SALOMAO DE SOUSA SOARES 21/09/1999 503,7 430,0 520,8 529,4 560,0 508,8 508,8 33 

251002057262 DANIEL DA SILVA ESTACIO 04/08/2007 557,5 405,7 490,1 564,7 460,0 495,6 495,6 34 

251012831029 LAVYNIA YSADORA DE SOUZA CAMARGO 28/09/2006 562,2 362,6 473,4 372,3 640,0 482,1 482,1 35 

241019003250 GABRIELLY APARECIDA COSTA CAMILO 17/01/2007 541,1 480,2 416,8 373,7 560,0 474,4 474,4 36 

251022531114 LIDIANE SANTOS SAMPAIO 13/04/1979 487,5 332,2 541,9 403,1 560,0 464,9 464,9 37 

251011189080 MARIA EDUARDA LOPES MOREIRA 24/05/2007 536,1 387,5 478,3 475,0 440,0 463,4 463,4 38 

231045680833 MICAELE FERREIRA DA SILVA 24/02/1988 549,3 461,1 357,1 387,4 440,0 439,0 439,0 39 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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